
 

 

    Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 58 

KONANÉ DNE 24. 1. 2018 od 15 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

  

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-480 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 58 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-481 

Rada obce Krhová schvaluje Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí, znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

  

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-482 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zpracování projektové dokumentace dle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. Stavební úpravy objektu Bří Podmolů č.p. 441 (2. NP a 3. NP – byty) s firmou 
DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice, IČ: 14617129, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-483 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zpracování projektové dokumentace dle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. Stavební úpravy mateřské školy v Krhové č.p. 445 – PRAVÁ strana komplexu 
budov s firmou DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice, IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

  



 

 

 

  

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-484 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“, kterou podal 
uchazeč – ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Valašské Meziříčí, IČ 2604795, 
který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle 
předloženého návrhu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava 
komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, 
IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“, jako 
zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-485 

Rada obce Krhová schvaluje spolufinancování projektu Komunikace ke hřbitovu a Pod 
Kameněm v minimální výši 50 % způsobilých výdajů projektu a 100% výši nezpůsobilých výdajů 
projektu a podáním žádosti o dotaci do programu na podporu obnovy venkova Zlínského kraje 
pro rok 2018. 

  

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-486 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720803130 mezi  
Kooperativa pojišťovna,a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 
186 00, IČ: 47116617, jako pojistitel a obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 
01265750, jako pojistník, jejímž předmětem je pojištění majetku obce, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-487 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene č.j. 
957/7/2018 mezi obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205,  zastoupenou starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, jako budoucí oprávněnou a Lesy České republiky,s.p., se sídlem Nový Hradec 
Králové, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové v zastoupení Ing. Pavlem Pernicou, 
vedoucím Správy toků-oblast Moravy, se sídlem ve vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, jejíž 
předmětem je uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene „Rekonstrukce mostu ev.č. 
MO5 přes srní potok u ul. Bratří Podmolů č.p. 6 v obci Krhová“. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-488 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou, jako objednatelem a Zdeněk Grygařík, se sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 
71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako zhotovitelem, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-489 

Rada obce Krhová schvaluje připojení se k akci Vlajka pro Tibet 2018 vyvěšením tibetské vlajky 
dne 10. března na budově základní školy Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-490 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí materiál Participativního rozpočtu a souhlasí s 
předloženým návrhem postupu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje začleněním participativní položky do rozpočtu obce Krhová pro 
rok 2018 do výše max. 50 tis. Kč. 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-491 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu ev. č. M05 přes Srní potok v obci Krhová“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce mostu ev. č. M05 přes Srní potok v 
obci Krhová“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu ev. č. M05 přes Srní potok v obci Krhová“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu ev. č. M05 přes Srní potok v obci Krhová“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 58/2017/R-492 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IP-12-8021365 na pozemku p. č. 1485/1 a 1485/4 v k. ú. Krhová pro zemní vedení 
NNK  mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou 
Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci firmě ARPEX MORAVA 
se sídlem Teslova 873/2, 702 00 ostrava –Přívoz jako oprávněným z věcného břemene podle § 
1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

 

USNESENÍ číslo: 59/2017/R-493 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. KRHOVÁ/2018/1 na pozemku p. č. 211/1, 234/1 a 1523/9 v k. ú. Krhová pro 
kanalizační vedení mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, 
zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-
služebnosti a Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín 
zastoupena: Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcí Mikroregionu 
Vsetínsko, Josefem Daňkem, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko jako 
oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  



 

 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-494 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ dle 
předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A 
VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ dle 
předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ 
ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-495 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“ dle předloženého 
návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ 
KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“dle předloženého 
návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „VEŘEJNÉ 
PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-496 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“ 
dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „STAVEBNÍ 
ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE KRHOVÁ“, a to ve složení: 



 

 

Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 58/2018/R-497 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výrobu hasičské stříkačky PS-12 s firmou Radek 
Vincker-servis hasičské techniky, Palackého 892, 753 01 Hranice, IČO:66705461, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové dne 24.1.2018 

     „otisk razítka“ 

  v.r.        v.r.   

…………………………………     ……………………………….. 

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka               místostarosta   
             


